hilem fratrem nostrum episcopum Ulixbonensem

feceruiu, sicul sine pravitale pvovidefacta cst el ab

tiivaque partc sponte recepta, ct in eorum authen-

tico coniiiieiur, auclorilale apostolicaconfirmamus

et praesentis scripti palrocinio communimus. Nulli

ergo, elc, noslra.coiifirmaii.ouis,etc, «5711«incur-

sunim.
DatumLaleraiii.Non.Octobris, ponlificatusnostri j

anno quarto decimo.

CXXL

ABBATI,SUPERIORIET SACRIST/EALCOBATl^EUL1XB0-
NENSISDIOECESIS.

Super eodem.

(Laterani, Non. Octobris.)
Dilecti filii prior et convenlus nionaslerii Sancti

Vinceiitii Ulixhonensis a nobis humiliier postula-
runl ui compositionem quam dilecli filii F. prior el
P. cantor Alcobalise,judices a sede aposlolica dele-

gati super liberlate, exemptioneac rebus aliis ejus-
dem monasterii, inter ipsos el venerabilem fratrem

A noslrum episcopum Ulixhonensem fecerunl, prout

in eorum auihentico conlinetur, apostolico dignare-
mur munimine rohorare. Ideoquediscretioni vestrae

per aposlolica scripta mandamus quatenus composi-

lionem ipsam, sicut sine pravitale provide facla est

et ab ulraque parle sponle recepia, facialis per
censuram ecclesiasticam, sublalo ar.pellationis ob-

slaculo, inviolabililerobservari. Quodsi non omnes,

clc, usqueexsequanlur.
DatumLaterani, Non. Octohris,pontificatusnostri

anno quarto decimo.

CXXI.

LUNDENSIARCIUEPISCOPO,ETEPISCOPORIGENSI

De dispensalione oblenia per falsilalem.

(Lalerani, vu Id. Novembris.)
B Ad noslram noverilis audientiam pervenissequod

Strango civis Lundensis, per suggeslionem falsiia-

lis et veritatis suppressionein, in quarlo aflinilalis

gradu, quo suam contingit uxorem, a nobis dispen-
sationis lilleras impetravit. Asseruit namque quod
antc contractura matrimonitim gradum rtlFuiil.-uis

ejusdem ignorarat omnino, ac sibi vitre periculum
imminebal nisi cohabitaret eidem. Quodulique a

veritale, sicut accepimus, est penitus alienum.

Quin potius, si hujusmodi copula permiitalur,
quamplures exemplo ipsius ad contraclus illiciios

aspirabunt, nec ah eis polerunt cohiberj. Quocirca
fiaternilati vestire per aposlolicaseripta niaiidamus-

qualenus, vocatis qui fuerinl evocandi, si prsemissis
„ verilas suffragatur, cum inlenlionis rioslroenonfue-

ril bujusmodiprecalori mendaci disperisationis be-
ncficium indulgere, litteris illis nequaquam obstan-

libtis, quod canonicum fuerit sublalo appellalionis
obstaculoslatualis, facientes quod decreveritis per
censuram ecclesiasticam fivmiler observari.

Dalum Lalerani, vu Idus Novembris,poiitificattis
nostvianno quarlo decimo.